Hiện Công ty đang thực hiện dọn dẹp vệ sinh vỉa hè, cắt tỉa cây xanh dọc trên tuyến đường để đảm bảo an toàn cho người khi tham gia giao thông. Dự kiến hoàn thành trong tháng 12/2018 để người dân đón mừng Xuân Kỷ Hợi 2019.

Sở Xây dựng sẽ tiếp tục phối hợp với địa phương để thực hiện giám sát nội dung và tiến độ thực hiện của Chủ đầu tư BOT theo nội dung đã báo cáo và cam kết.

11. Cử tri phường Bình Hòa tiếp tục phản ánh: *Tuyến đường Bùi Hữu Nghĩa đã kiến nghị nhiều năm về việc đề nghị xây dựng hệ thống thoát nước để tránh ngập nước và tránh xảy ra tai nạn giao thông nhưng đến nay vẫn chưa được giải quyết.*